
Projektchef - Nordjylland 

 
Har du erfaring med projektledelse - eller som projektchef? 
 
Vi søger vi en erfaren ingeniør til byggeprojekter i Aalborg/Nordjylland. Der lægges vægt på, at du 
har lyst til at arbejde med projektering, projektledelse og kunderelationer. Firmaets Aalborg kon-
tor er i inde i en sund udvikling, og du vil få god mulighed for at sætte dit præg på afdelingen. Du 
kommer bl.a. til at arbejde med konkrete projektledelsesopgaver, etablering/vedligeholdelse af 
kundeaftaler og udarbejde kundetilbud. 

Din profil 

+ Du er uddannet ingeniør, og du har erfaring med projektledelse og kunderelationer.  
+ Ambition om at få indflydelse på udviklingen byggeafdelingen i Aalborg.  
+ Gode samarbejds- såvel som kommunikationsevner.  
+ En positiv indstilling, god humor og mod på faglige udfordringer.  
+ Kan gå foran og motivere projektteamene

Du tilbydes 

+ Et fagligt inspirerende miljø med gode personlige karriere- og udviklingsmuligheder.  
+ Et udfordrende og selvstændigt job.  
+ Et dynamisk arbejdsmiljø med fokus på fleksibilitet og samarbejde.  
+ Attraktive medarbejderforhold med bl.a. sundhedssikring, medarbejder-bonus, aktive     
   personaleklubber, ADSL-ordning, fleksibel arbejdstid, frokostordning, videreuddannelse, årlig  
   studie- og skitur.  
+ En virksomhed, der prioriterer trivsel og gode arbejdsforhold højt.  
+ Attraktiv løn m.v. 

Om firmaet 
Kunden er en af Danmarks førende rådgivere inden for anlæg, byggeri, energi og industri. Firmaet 
er i vækst og arbejdspladsen har et dynamisk miljø med fokus på samarbejde og fleksibilitet. På 
landsplan er der over 300 medarbejdere fordelt på 5 kontorer. 

Firmaet står bag det ingeniørmæssige design af en lang række projekter i Danmark og i udlandet - 
lige fra store kraftværker og industrianlæg over skoler og domiciler til veje og lufthavne. 

Ansøgning 
Send ansøgning mrk. ”Projektchef Byggeri, Aalborg”  til mail@pbang.dk 
eller til postadressen pbang ++, Niels Jernes vej 10, 9220 Aalborg Ø. 

Du kan få yderligere information om stillingen hos Per Bang +45 7023 0024/ +45 2223 8000 eller 
e-mail per@pbang.dk 


